
 

 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č.  1/2017 

ze dne 31. 3. 2017, 

 

který ve smyslu zákona č.89/2012 Sb. občanského zákoníku, §2586 a násl., uzavřely  tyto smluvní 
strany 

 

I. 

Smluvní strany 

 

 

 

Objednatel:  Ústav archeologické památkové péče Brno, veřejná výzkumná instituce 

sídlo:   Brno, Kaloudova 1321/30, PSČ 614 00 

 

zastoupený:  Mgr. Andreou Matějíčkovou, ředitelkou  
 

IČ:   48511005 

DIČ:   CZ48511005 

 

bankovní spojení:   
telefon:  545242342-4, +420602564755 

e-mail:    

 

 

dále jen „objednatel“  
 

 

Zhotovitel:             Vít Urbášek 

                                   

            

            IČ:48466336 

            DIČ:CZ7101054455 

 

 

Zastoupený:    Vítem Urbáškem 

 

bankovní spojení:  

telefon    

e-mail:      

 

                                

Výše uvedení zástupci objednatele a zhotovitele  prohlašují, že jsou oprávněni tento Dodatek č. 2   
podepsat a k jeho platnosti není potřeba podpisu jiných osob. 
 

Tento Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo uzavřené dne 31. 3. 2017  je uzavřen ve smyslu  bodu IV. odst. 
IV./2.  

 

 

 

 



 

- 2 -  

 

I. Předmět dodatku  
 

I/1. Změna termínu plnění  
 

S ohledem na vícepráce uvedené v dodatku č. 1  ke Smlouvě o dílo č.  1/2017 ze dne  
31. 3. 2017 (dále jen smlouvy) a po jejich provedení se strany smlouvy dohodly na prodloužení 
termínu  plnění díla uvedeného pod bodem III.2. smlouvy a to do 15. 8. 2017. 
 

I/2. Změna ceny za dílo  
 

Celková cena za dílo je stanovena nově dohodou účastníků smlouvy. S ohledem na provedení prací  
stanovených v Dodatku č. 1 smlouvy se mění bod IV.1. cena za dílo a činí 927 680,- Kč slovy devět 
set dvacet sedm  tisíc šest set osmdesát korun českých a  je tedy o 60 043,- Kč šedesát tisíc čtyřicet 
tři koruny  nižší než  bylo dohodnuto v dodatku č. 1 smlouvy. Cena je sjednána jako cena bez DPH.  
 

 

 

 

II. Ostatní ujednání  
 

 

II./1. Tento Dodatek č. 2 podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že ji zveřejňuje objednatel.   
 

II.3. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že Dodatek č. 2 byl 
sepsán určitě, srozumitelně na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze 

stran a na důkaz toho připojují své podpisy.   
 

II.4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu 
s určením 2x pro zhotovitele a 2x pro objednatele. 
 

II.5. Dodatek č. 2 nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu obou zúčastněných stran. 
 

 

V Brně, dne: 20. 6. 2017    V Brně, dne 20. 6. 2017   

   

      objednatel                                                                      zhotovitel 

 

 


